ESTADO DE SERGIPE

BALANÇO 2019

MUNICIPIO DE POÇO VERDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA

Dezembro / 2019

Aos TRINTA E UM ( 31 ) dias do mês DOZE ( 12 ) do ano de DOIS MIL E DEZENOVE ( 2019 ) na sala da
Tesouraria, reuniu-se a Comissão especificamente, e na forma da Lei, designada para apuração do saldo existente

 em caixa e banco nesta data. Procedida a análise dos ítens levantados, verificou-se que:

0,001 - Em Caixa:

Nada mais havendo para constar,

Poco Verde - SE, 31 de Dezembro de 2019

C O M I S S Ã O

[2805505:GovNet versão:190425]  Sistema de Informação do MUNICIPIO DE POÇO VERDE Pag: 1 / 1

JOSÉ ROBERTO XAVIER DE SOUZA - CONFERENTENELMA SUELI  ALVES SANTOS - SECRETÁRIA DE CONTROLE INTERNO

DANILO RIBEIRO FONTES - SETOR FINANCEIRO